障がい委員会委員長 阿部 明典

2023年度障がい委員会第 | 回研修会の開催について(ご案内)

時下、ますますご清祥のことと存じます。

今般、障がい委員会では下記のとおり研修会を開催いたします。

つきましては、障がい委員以外の会員につきましてもオンラインでの参加が可能ですので、関心の ある会員にはご参加いただきますようにご案内いたします。

記

Ⅰ 研修内容 テーマ;「岩手県社会福祉士会の取組みと展望について」

講 師;岩手県社会福祉士会 会長 坂口繁治 氏

- **2** 期 **日** 2023 年 12 月 23 日 (土) 13 時 15 分~14 時 20 分(13 時~Zoom 受付)
- 3 企画・主催 岩手県社会福祉士会障がい委員会
- 4 開催方法 オンライン方式 (Zoom ミーティング使用)
- **5 日 程** 13 時 00 分~ Zoom 入室開始

13時 15分~14時 10分 研修会

13 時 10 分~14 時 20 分 質疑応答、終了

- 6 **参加対象者** (I) 障がい委員会委員
 - (2) 岩手県社会福祉士会会員(先着30名程) ※会員以外の参加については、お問い合わせください。
- 7 参 加 費 無料
- 8 申し込み
 - (I) 申し込みは、下記 QR コード又は URL から、I2 月8日(金)までにお申し込みください。
 - (2) 参加可否と当日 Zoom の ID 及びパスワードは、後程メールでお知らせします。
 - (3) 不明な点は、メール及び携帯にてお問い合わせください。

9 その他

- (I) 当日はふれあいランド岩手第3研修室をホスト会場に、障がい委員直接参加方式と、Zoomの2Way 方式での開催となります。
- (2) 当日直接会場での参加を希望される場合には、若干名の対応が可能ですので、申し込みの際にその旨ご記入ください。

【お申込み QR コード】



※GOOGL フォームからのお申し込みが出来ない場合は、メール にて下記担当者あてご連絡ください。

申し込み時に入力されたメールアドレスに受付メールが 返信されます。返信がない場合はお問い合わせください。

問い合わせ先 担当者 阿 部 Email:a-abe@netsakura.jp 電 話:090-7324-0028

https://forms.gle/ThjuokCmMpNHuVst5